
Znak sprawy: ZP/TP/2021/45- jednorazówka niesterylna 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz.    2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

Złożono ofertę na  
pakiet nr 
 

1. BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  
Ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 
02-220 Warszawa 

 
54 250,00 zł 

 
58 590,00 zł 

3 

 
3120,00 zł 

 
3369,60 zł 

9 

 
500,00 zł 

 
540,00 zł 

19 

2. POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
UL.PRZEMYSŁOWA8B, 
BYDGOSZCZ 85-758 

 
3620,00 zł 

 
3909,60 zł 

20 
 
 
 

 
1250,00 zł 

 
1350,00 zł 

 

6 

 
3860,00 zł 

 
4168,80 zł 

 

9 

 
64650,00 zł 

 
79519,50 zł 

 

11 

 
795,00 zł 

 

 
858,60 zł 

17 
 

 
595,00 zł 

 
642,60 zł 

               19 

 
3960,00 zł 

 
4276,80 zł 

20 
 
 
 

 
1350,00 zł 

 

 
1458,00 zł 

22 
 

3. P.W. INTERGOS Sp. z o.o.  
Ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała 

 
6192,00 zł 

 
6687,36 zł 

 

27 

4. PROMED S.A., 
Ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 

 
4 800,00 zł 

 
5 148,00 zł 

 
 
 

5 



 
1 600,00 zł 

 
1 728,00 zł 

 

6 

 
3 140,00 zł 

 

 
3 443,70 zł 

9 
 

 
73 062,00 zł 

 
89 866,26 zł 

11 

 
975,00 zł 

 

 
1 053,00 zł 

17 

 
570,00 zł 

 
615,60 zł 

 

19 

 
3 634,06 zł 

 

 
3 924,78 zł 

20 

 
1 650,00 zł 

 

 
1 782,00 zł 

22 

5. Zarys International Group 
Spółka z oo komandytowa 

Ul. Pod Borem18, 
41-808 Zabrze  
 
 
 
 
 
 
 

 
24 200,00 zł 

 

 
26 136,00 zł 

29 

6. RowLAM Sp. z o.o, 
ul. Przybrzeżna 17,   
62-800 Kalisz 

 
2 710,00 zł 

 
 

 
2 958,30 zł 

9 

 
1 500,00 zł 

 

 
1 620,00 zł 

6 

 
74 047,00 zł 

 

 
91 077,81 zł 

 

11 

 
780,00 zł 

 

 
842,40 zł 

 

17 
 
 

 
535,00 zł 

 

 
577,80 zł 

 

 
19 

 
 

3 560,00 zł 
 

 
3 844,80 zł 

 

20 
 

7. Bialmed Sp. z o.o. ul. 
Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 
 

 
1 910,00 zł 

 

 
2 062,80 zł 

 

22 
 
 

 
8 370,00 zł 

 
9 039,60 zł 

27 

 
41 360,00 zł 

 
44 668,80 zł 

28 

8. Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15 Łozienica  
72-100 Goleniów 

 
29 160,00 zł 

 
31 492,80 zł 

29 

9. „Maga-Herba“ Janusz Olszówka 
Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 , 
 05-870 Błonie 

 
23 520,00 zł 

 

 
25 401,60 zł 

12 



10. MEDICAVERA Spółka z oo 
Dahlhausen Group  
ul Majowa 2, 
1-374 Szczecin 

 
12 528,00 zł 

 
13 530,24 zł 

4 

11. Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
14 130,00 zł 

 

 
15 260,40 zł 

 

27 

 
219 360,00 zł 

 
236 908,80 zł 

 

1 

 
367 850,00 zł 

 

 
397 278,00 zł 

2 
 

 
229 610,00 zł 

 
247 978,80 zł 

7 
 
 

 
105 958,00 zł 

 

 
114 434,64 zł 

 

14 
 

12. Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki  
ul. Chorwacka 45, 
 51-107 Wrocław 
 

 
4 470,00 zł 

 

 
4 827,60 zł 

 

15 
 

 
                                                                                                                   
 

Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 903 222,55 zł  dla 
poszczególnych pakietów:  
W tym na poszczególne pakiety: 
 
 

Nr. pakietu Kwota (brutto) 
 

Pakiet nr. 1 
 

 
145 692,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 2 
 

 
213 300,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 3 
 

 
58 752,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 4 
 

 
12 355,20 zł 

 
 

Pakiet nr. 5 
 

  
4 881,60 zł 

 
 

Pakiet nr. 6 
 

 
1 728,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 7 
 

 
148 672,80 zł 

 
 

Pakiet nr. 8 
 

 
14 669,26 zł 

 
 
 

Pakiet nr. 9 
 

 
2 894,40 zł 

 



 
Pakiet nr. 10 

 

 
8 370,00 zł 

 
 

 
Pakiet nr. 11 

 

 
93 147,84 zł 

 
 

Pakiet nr. 12 
 
 

 
38 880,00 zł 

 

 
Pakiet nr. 13 

 

 
3 780,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 14 
 

 
66 363,84 zł 

 
 

Pakiet nr. 15 
 

 
3 510,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 16 
 

 
1 414,50 zł 

 
  

 
Pakiet nr. 17 

 

 
1 156,68 zł 

 
 

Pakiet nr. 18 
 

 
132,62 zł 

 
 

 
Pakiet nr. 19 

 

 
502,20 zł 

 
 

Pakiet nr. 20 
 

 
3 780,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 21 
 

 
270,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 22 
 

 
1 350,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 23 
 

 
432,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 24 
 

                                
                                     1 242,00 zł 
 

 
Pakiet nr. 25 

 

 
1 512,00 zł 

 
 

Pakiet nr. 26 
 
 

               
                                     3 078,00 zł 
 

 
Pakiet nr. 27 

 

 
                                  9 234,00 zł 
 



 
Pakiet nr. 28 

 

 
                                 35 640,00 zł 
 

 
Pakiet nr. 29 

 
 

 
                                 26 481,60 zł 
 

 
 
 

         
 

                                                                                       Dyrektor 
 

                                                                                      ds. Administracyjno-Technicznych      
                                                                                                                                

                                                                                          19.11.2021               Jerzy Didyk 
                                                                                                ……………………………………………………….                                                                                                                              
        

                                         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 

 
 
 
 

                    
 

 


		2021-11-19T13:48:27+0100




